令和６年４月 1６日

〇年〇組 保護者の皆様

大阪府立茨木工科高等学校

定 時 制 の 課 程

担 任  〇 〇  〇 〇 〇

5月 保護者懇談会について

 春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記懇談会を下記の通りを実施いたします。担任よりお子様の学校生活の様子を申

し上げますとともに、保護者の方よりご家庭での様子をお聞きして、学校と家庭との教育上の連携を

いっそう深めることを目的としております。

つきましては、保護者の方々のご都合を事前にお伺いして、スケジュールをたてたいと存じますの

で、４月 21日（金）までに下記にご記入いただき、担任へご提出ください。

記

◇ 面 談 の 期 間           ５月９日（木）～５月 1５日（水）

◇ 面 談 の 場 所           当日、2階事務室にお越しください。会場までご案内します。

◇面 談 の 時 間          お一人 30分間程度

生徒名（             ）

希望する時間帯に（3カ所以上）○をご記入ください。

 ５/９(木) ５/10(金) ５/13(月) 5/14（火） ５/15（水）

15:00～15:30

15:30～16:00

16:00～16:30

16:30～17:00

17:00～17:30

17:30～18:00

18:00～18:30

18:30～19:00

19:00～19:30

19:30～20:00

20:00～20:30

４月 21日（金）までに担任へご提出ください。

きりとり